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(Inf. wł.). Sporo zadań do wykonania przewidziano na ten rok. Wszystkie są następstwem
wrześniowej  powodzi,  która  spowodowała  tak  wiele  strat.  Burmistrz  Dariusz  Chromiec
powiedział nam, że rozpocznie się te przedsięwzięcia, na które są zapewnione pieniądze.
 

Przebudowa ul. Nadbrzeżnej wymusi wydzielenie ciągów pieszych
 

-  Priorytetem dla  władz  gminy  jest  odbudowa  ulic:  Nadbrzeżnej,  Zielonej  oraz  Hutniczej  -  w
przypadku tej ostatniej na odcinku zarządzanym przez samorząd. Ze względu na znaczną długość
ulicy Nadbrzeżnej, podzielimy ją na kilka fragmentów dla przyszłych robót. Na jednym z nich, czyli
na skrzyżowaniu z ulicą Mickiewicza, zostanie wybudowane rondo i odremontowany pobliski most -
wymienia włodarz: - Co do sposobu zagospodarowania obszaru pohutniczego, pojawiły się pewne
pomysły, które zostaną przedstawione 6 czerwca, podczas spotkania z mieszkańcami. O tyle jest ono
istotne, bo zasadza się także na prywatnych działkach. Wymaga to procesu negocjacji, tj. odkupienia
czy też zamiany nieruchomości. Tam widzimy ulokowanie swego rodzaju centrum Stronia. 
 

W tym miejscu powstanie drugie rondo w Stroniu Śląskim

Tak samorząd lokalny, jak i członkowie zespołu doradczego aktualnie skupiają się nad tym, co ma
być  wykonane  jak  najszybciej,  aby  przywrócić  drożność  komunikacyjną.  Tego  dowodem  będą
tymczasowe ciągi piesze na ul. Nadbrzeżnej. 

-  W  ramach  wspomnianego  zespołu  rozmawiamy  o  odbudowie  miasta,  ale  też  o  ochronie
przeciwpowodziowej. Nie odrzucamy projektu programu Wód Polskich, który dotyczy redukcji ryzyka
powodziowego w zlewni Nysy Kłodzkiej. Natomiast widzimy konieczność jego modyfikacji - podkreśla
rozmówca DKL 24.PL: - Nie ma zgody na wykonanie większych zbiorników przeciwpowodziowych na
naszym  obszarze,  a  wskazywanych  przez  profesora  Zaleskiego.  Pokazujemy  inne  usytuowania
mniejszych  obiektów  w:  Bielicach,  Kamienicy,  Starym  Gierałtowie,  Nowej  Morawie.  Przy  tym
podkreślamy znaczenie  tzw.  biernej  retencji,  wskazujemy na potrzebę poszerzenia  koryt  rzek i
potoków,  podpowiadamy  miejsca  na  poldery.  Tym  samym  tysiące  metrów  sześciennych  wody
opadowej tam zgromadzonej wyhamuje prędkość cieków. 
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